

FLADELAND ApS

Wildersgade 46B 2
1408 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/09/2020

Knud Fladeland
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FLADELAND ApS
Wildersgade 46B 2
1408 København K

CVR-nr: 30717236
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed og dermed efter ledelsens vurdering beslægtet virksomhed.

Udlikningen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat viser et overskud på tkr. 163, hvilket ledelsens anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		9.313	86.861
Personaleomkostninger		0	-146.417
Resultat af ordinær primær drift		9.313	-59.556
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		153.930	-132.340
Øvrige finansielle omkostninger		-8.214	-4.507
Ordinært resultat før skat		155.029	-196.403
Skat af årets resultat		8.092	4.004
Årets resultat		163.121	-192.399
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	0
Overført resultat		107.821	-192.399
I alt		163.121	-192.399

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udskudte skatteaktiver		137.083	128.991
Deposita		58.462	58.462
Finansielle anlægsaktiver i alt		195.545	187.453
Anlægsaktiver i alt		195.545	187.453
Andre tilgodehavender		1.802	0
Tilgodehavender i alt		1.802	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.686.194	2.399.924
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.686.194	2.399.924
Likvide beholdninger		51.024	45.080
Omsætningsaktiver i alt		2.739.020	2.445.004
Aktiver i alt		2.934.565	2.632.457

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overkurs ved emission		132.340	0
Overført resultat		2.285.260	2.177.439
Forslag til udbytte		55.300	0
Egenkapital i alt		2.672.900	2.377.439
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	89.038
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		212.871	117.186
Deposita		36.794	36.794
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		261.665	255.018
Gældsforpligtelser i alt		261.665	255.018
Passiver i alt		2.934.565	2.632.457

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0